首页 新闻资讯 资料下载 关于协会

请输入关键字 搜 索

通告 赛事 等级测试 国际滑联卓越中心

关于2025年中国花样滑冰俱乐部联赛分站赛报名相关事宜的通告

发布时间：2025-06-0

各相关单位及个人：

根据我会2025/2026赛事计划，2025年中国花样滑冰俱乐部联赛分站赛将于7月至8月举办。现启动报名程

序，相关事宜通告如下：

    一、分站赛承办单位信息

二、报名时间

2025年6月7日（中午12：00）-12日（晚上12：00），五站分站赛同时开启报名。

    三、缴费时间

2025年6月16日（中午12：00）-20日（晚上12：00）。

收费标准参照《2025年中国花样滑冰俱乐部联赛竞赛规程》（见附件1）要求。

四、比赛音乐修改

截至到各站次开赛前7日，参赛单位可登录报名系统修改比赛音乐文件。

    五、参赛资格

（一）参赛单位须为完成注册备案的俱乐部性质单位。

（二）参赛运动员已完成2025年度花样滑冰运动员注册。

（三）各组别参赛要求参照《2025年中国花样滑冰俱乐部联赛竞赛规程》（见附件1）。

（四）外籍运动员须已取得所属国家的花样滑冰协会同意参加中国花样滑冰俱乐部联赛的函件，并在报

名结束前发送至邮箱：jlbls@cfsa.com.cn。

赛事通告

上一页:没有了 下一页:关于发布2025年中国花样滑冰俱乐部竞赛规程的通告

六、报名流程

（一）报名操作参照《2025年中国花样滑冰俱乐部联赛报名操作说明》（见附件2）。报名如遇到技术操

作问题请在9：00-18：00之间联系技术工作人员（云老师13382083196，微信同号）；相关报名规则问题可邮

件咨询（jlbls@cfsa.com.cn)或电话咨询（010-88318835）。

（二）在规定报名时间内完成报名，并在规定缴费时间内完成缴费视为报名成功。一旦报名成功，不予

调换站次或组别。因个人原因弃赛，报名费不予退回。

（三）举办时间将根据实际报名情况有所调整，请及时关注协会官网及公众号信息。

七、其他事项

（一）请各单位负责赛事报名的工作人员参照《2025年中国花样滑冰俱乐部联赛报名操作说明》（见附

件2），务必重视联赛报名工作，如因工作人员失误导致运动员报名失败，后果由报名单位自行承担。

（二）各参赛单位负本队伍赛事安全、赛风赛纪及反兴奋剂主体责任，带队教练员负总责。参赛者本人

为赛事安全、赛风赛纪及反兴奋剂工作第一责任人。

（三）参赛者须充分了解自身健康状况、运动存在的潜在风险，对自己的安全负责，自行购买赛期内

（含训练）有效的意外险。如因参赛者自身原因出现意外伤害，主办方和承办方不承担责任。

（四）参赛者提供的比赛音乐应确认不存在音乐版权侵权问题，如有出现，侵权责任由参赛者本人承

担。

（五）中国花样滑冰协会有权对赛事参与者进行拍摄，且有权自行或授权第三方无偿使用在赛事期间形

成的包含参与者肖像、姓名、声音等的图片、视频等视听资料，用于推广花样滑冰运动。

附件：1. 2025年中国花样滑冰俱乐部联赛规程.pdf

    2. 2025年中国花样滑冰俱乐部联赛报名操作说明.pdf

中国花样滑冰协会

2025年6月6日

https://www.cfsa.com.cn/cfsa_portal/html/new1.html?newsId=5824687&newsTypeId=8
https://www.cfsa.com.cn/file/path?path=ueditor/jsp/upload/file/20250606/1749196098023012343.pdf
https://www.cfsa.com.cn/file/path?path=ueditor/jsp/upload/file/20250606/1749202960776010788.pdf